
 

 

 
 

WNIOSEK ZAMAWIAJĄCEGO  

W SPRAWIE PRZEDŁUŻENIA TERMINU ZWIĄZANIA OFERTĄ 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie  

pn. „Remont i modernizacja budynku świetlicy w Życinach wraz z zagospodarowaniem 

terenu, oraz budową boiska do piłki siatkowej” 

W związku z przedłużającą się procedurą zakończenia postępowania o udzielenie 

zamówienia na w/w zadanie,  Zamawiający działając na podstawie art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) 

zwraca się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 60 dni 

na czas niezbędny do zawarcia umowy w w/w postępowaniu. Przedłużony w ten sposób 

termin związania ofertą liczony zgodnie z zapisami art. 85 ust. 5  ustawy Prawo zamówień 

publicznych upływa w dniu 01.06.2014 r.  

Oświadczenie Wykonawcy dotyczące wyrażenia zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą należy przekazać Zamawiającemu w nieprzekraczalnym terminie  do dnia 

11.04.2014 r. do godz. 14 
00

, faxem na nr (41) 35-35-255, a następnie przekazanie pisemnie    

do Zamawiającego na adres: Urząd Gminy Raków, ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków. 

Zgodnie z treścią art. 85 ust. 4 ustawy wykonawca który wyraził zgodę na 

przedłużenie terminu, jest zobowiązany , w tym samym terminie , przedłużyć okres ważności 

wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, wnieść nowe wadium obejmujące przedłużony okres 

związania ofertą, pod rygorem bezskuteczności złożonego oświadczenia. Jeżeli przedłużenie 

terminu związania ofertą dokonywane jest po wyborze oferty najkorzystniejszej, obowiązek 

wniesienia nowego wadium lub jego przedłużenia dotyczy jedynie wykonawcy, którego oferta 

została wybrana jako najkorzystniejsza. 

Odmowa pochylenia się do prośby Zamawiającego ze strony Wykonawcy do 

przedłużenia terminu związania ofertą, nie powoduje utraty wadium, będzie natomiast 

skutkowało wykluczeniem  Wykonawcy z dalszego postępowania. Po wyborze oferty 

najkorzystniejszej Wykonawca, który nie został wybrany może złożyć oświadczenie 

dotyczące przesunięcia terminu związania ofertą bez konieczności wniesienia wadium na 

przedłużony okres. 

 

 

Wójt Gminy Raków 

 Alina Siwonia 

 

 

 

W załączeniu propozycja treści zgody na przedłużenie okresu związania ofertą. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

………………………………….. 

       Pieczęć firmowa  Wykonawcy  

 

Wójt Gminy Raków 

Ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków 

 

 

ZGODA 

NA PRZEDŁUŻENIE TERMINU ZWIĄZANIA OFERTĄ  

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie  

 pn. „Remont i modernizacja budynku świetlicy w Życinach wraz z zagospodarowaniem 

terenu, oraz budową boiska do piłki siatkowej” 

 

W związku z otrzymaniem pisma od Zamawiającego wzywającego do przedłużenia 

terminu związania ofertą 

………………………………………………………………………............................ 

                                            (Oznaczenie Wykonawcy) 

Postanawia: 

1. Przedłużyć termin związania ofertą do dnia ……………………………r.; 

2. Wnieść nowe wadium w wysokości: …………………………………zł w formie: 

………………………………..na przedłużony okres związania ofertą; 

3. Wyrazić zgodę zatrzymanie wadium wniesionego w formie pieniądza na przedłużony 

okres związania ofertą. 

Oświadczam/ y,  iż wyrażam/y zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą  

o kolejne  60 dni. 

Jednocześnie oświadczamy, ze jesteśmy związani ofertą  przez łączny okres 90 dni liczony 

wraz z upływem terminu  składania ofert.  

 

 

……………, dn. ……………..2014 r. 

................................................................................................ 

      Podpis Wykonawcy 


